Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 1209/2024

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda com à
construção (colocação) de
alambrado em área pública
citado na rua Eurico Gaspar Dutra,
no bairro 31 de março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que proceda a colocação de alambrado em extensão da área
Pública localizada na Rua Eurico Gaspar Dutra, entra a rua Bragança Paulista até a
escola Mariana no bairro 31 de março.

                                Justificativa:

Estivemos em visita com alguns moradores do bairro 31 de marco

e bairros vizinhos, que solicitaram nossa presença para relatar o aparecimento
constante de um bando de capivaras, no endereço acima citada, e também da
preocupação quanto o local ser uma via que muitas crianças utilizam para ir à
escola localizada na via citada, como a área e ambiental indivíduos podem se
esconderem na mata e esperar o momento certo para cometes ato ilícito, mães
estão nos solicitando essa providencias, colocação de alambrado, para que
possam ter mais segurança para todos que utilizam da via, por todo este expor.
Solicitamos juntamente com os munícipes que o Poder Público venha solucionar
o problema o mais rápido possível antes que aconteça algo pior

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de abril de 2.024.

      JESUS VENDEDOR
                                                               -Vereador- D

O
C

U
M

E
N

T
O

 A
S

S
IN

A
D

O
 D

IG
IT

A
LM

E
N

T
E

 -
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 N

º
28

60
/2

02
4

26
/0

4/
20

24
 1

4:
32

 -
 C

H
A

V
E

: W
B

C
7-

5M
5N

-D
V

7T
-7

P
S

W

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 26 de abril de 2024

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WBC75M5NDV7T7PSW, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: WBC7-5M5N-DV7T-7PSW

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

28
60

/2
02

4
26

/0
4/

20
24

 1
4:

32
 -

 C
H

A
V

E
: W

B
C

7-
5M

5N
-D

V
7T

-7
P

S
W

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WBC75M5NDV7T7PSW
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WBC75M5NDV7T7PSW
		2024-04-26T14:42:45-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
	Assinatura